中共保定市纪律检查委员会
2021年预算信息公开
按照《预算法》、《地方预决算公开操作规程》等文件规定，现将中共保定市纪律检查委员会2021年部门预算公开如下：

第一部分:部门职责及机构设置情况

一、部门职责

根据《中共保定市纪律检查委员会职能配置、内设机构和人员编制规定》， 中共保定市纪律检查委员会的主要职责是：

市纪委监委机关：

一、负责全市党的纪律检查工作。贯彻落实党中央、省委和市委关于纪律检查工作的决策部署，维护党的章程和其他党内法规，检查党的路线方针政策和决议的执行情况，协助市委推进全面从严治党、加强党风建设和组织协调反腐败工作。

二、依照党的章程和其他党内法规履行监督、执纪、问责职责。负责经常对党员进行遵守纪律的教育，作出关于维护党纪的决定；对市委工作机关、市委批准设立的党组（党委），各县（市、区）党委、纪委等党的组织和市委管理的党员领导干部履行职责、行使权力进行监督，受理处置党员群众检举举报，开展谈话提醒、约谈函询；检查和处理上述党的组织和党员违反党的章程和其他党内法规的比较重要或者复杂的案件，决定或者取消对这些案件中的党员的处分；进行问责或者提出责任追究的建议；受理党员的控告和申诉；保障党员的权利。

三、支持配合巡视（巡察）工作。承担巡视（巡察）整改日常监督责任，做好巡视（巡察）整改督查督办工作，依规依纪依法处置巡视（巡察）移交的反映领导干部问题线索。

四、负责全市监察工作。贯彻落实党中央、省委和市委关于监察工作的决策部署，维护宪法法律，依法对市委管理的行使公权力的公职人员进行监察，调查职务违法和职务犯罪，开展廉政建设和反腐败工作。

五、依照法律规定履行监督、调查、处置职责。推动开展廉政教育，对市委管理的行使公权力的公职人员依法履职、秉公用权、廉洁从政从业以及道德操守情况进行监督检查；对涉嫌贪污贿赂、滥用职权、玩忽职守、权力寻租、利益输送、徇私舞弊以及浪费国家资财等职务违法和职务犯罪进行调查；对违法的公职人员依法作出政务处分决定；对履行职责不力、失职失责的领导人员进行问责；对涉嫌职务犯罪的，将调查结果移送人民检察院依法审查、提起公诉；向监察对象所在单位提出监察建议。

六、负责组织协调全面从严治党、党风廉政建设和反腐败宣传教育工作。

七、负责综合分析全面从严治党、党风廉政建设和反腐败工作情况，对纪检监察工作重要理论及实践问题进行调查研究；制定或者修改全市纪检监察法规制度，参与起草有关法律、法规和规范性文件。

八、负责组织协调全市反腐败追逃追赃和防逃工作，督促有关单位做好相关工作。

九、根据干部管理权限，负责全市纪检监察系统领导班子建设、干部队伍建设和组织建设的综合规划、政策研究、制度建设和业务指导；会同市委组织部负责市委巡察办的处级干部提名、考察，报市委任免；根据干部管理权限负责市委巡察办科级及以下干部人事工作。会同有关方面做好市纪委监委派驻（出）机构、县级纪检监察机关以及市管企业、院校、医院纪检监察机构领导班子建设有关工作；组织和指导全市纪检监察系统干部教育培训工作等。

十、完成中央纪委、国家监委、省纪委监委和市委交办的其他任务。

市纪委监委派驻机构：

十一、监督促进驻在部门领导班子落实全面从严治党主体责任，监督促进驻在部门党政一把手当好第一责任人。监督检查驻在部门领导班子及其成员遵守党章党规党纪、执行党的路线方针政策和决议、推进党风廉政建设和反腐败斗争及廉洁自律等情况，经常、及时向市纪委报告上述情况及发现的重要问题。受理对驻在部门党的组织和党员的检举、控告。

十二、经市纪委批准，初步核实反映驻在部门领导班子及市委管理干部的问题线索；参与审查驻在部门领导班子及市委管理干部违反党纪的案件。负责审查驻在部门管理的领导班子及其成员和科级干部违反党纪的案件，指导驻在部门机关党委（纪委）审查科级以下干部违反党纪的案件，必要时可以直接审查一般干部违反党纪的案件。受理驻在部门党的组织和党员的申诉。

十三、对违反党章和其他党内法规，不履行或者不正确履行职责的驻在部门党的组织和负有责任的党的领导干部，按照管理权限对其作出问责决定，或者向有权作出问责决定的党的组织提出问责建议。

十四、协助驻在部门党组（党委）做好巡察工作，不承担驻在部门开展巡察的日常工作。

十五、推动驻在部门开展廉政教育。依法对驻在部门的领导班子和行使公权力的公职人员进行监督，维护宪法法律，对其依法履职、秉公用权、廉洁从政以及道德操守情况进行监督检查。发现领导班子和市委管理的公职人员存在问题的，及时向市纪委监委报告；发现其他公职人员存在问题的，会同驻在部门开展调查处置，强化监督职责。受理对驻在部门监察对象的检举、控告。

十六、负责调查驻在部门非市委管理的科级及以下公职人员涉嫌职务违法案件。在开展职务违法调查时，可以派驻机构名义采取不限制人身和财产权利的措施，确需采取冻结、查封、扣押等限制人身和财产权利的措施的，报市纪委监委批准后，以市纪委监委名义实施。发现涉嫌职务犯罪问题的，报市纪委监委批准或者指定管辖后，移交相关县（市、区）纪委监委调查或者与相关县（市、区）纪委监委联合开展审查调查。受理驻在部门监察对象不服纪检监察组所作涉及本人的处理决定的复审申请。

十七、按照管理权限，对驻在部门违法的公职人员依法作出政务处分决定。对不履行或者不正确履行职责负有责任的领导人员，按照管理权限对其作出问责决定，或者向有权作出问责决定的机关提出问责建议。根据监察结果，对驻在部门廉政建设和履行职责存在的问题等提出监察建议。

十八、负责对本派驻机构干部的日常管理和监督。

十九、完成市纪委监委交办的其他任务。

市委巡察办：

二十、贯彻落实市委和市委巡察工作领导小组的决策部署，向市委巡察工作领导小组报告工作情况。

二十一、统筹、协调、指导开展巡察工作。

二十二、承担巡察工作的政策研究、制度建设，以及对巡察组的监督管理等工作。

二十三、对市委、市委巡察工作领导小组决定的事项进行督办，会同巡察组对巡察整改工作进行专项检查。

二十四、督促市有关部门和各县（市、区）做好省委巡视机构和市委巡察机构反馈意见的整改落实。

二十五、配合有关部门对巡察工作人员进行培训、考核、监督和管理。

二十六、对下级党委（党组）巡察工作进行统筹和督导检查。

二十七、管理巡察工作专项经费。

二十八、负责省委巡视工作领导小组办公室的日常联络，完成省委巡视工作领导小组办公室和市委巡察工作领导小组交办的其他任务。
二、机构设置

部门机构设置情况

	序号
	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式

	1
	中共保定市纪律检查委员会本级
	行政
	副厅（地）级
	财政拨款

	2
	保定市涿州廉政教育中心
	事业
	副处（县）级
	其他

	3
	保定市易县廉政教育中心
	事业
	副处（县）级
	其他

第二部分：部门预算安排的总体情况

按照预算管理有关规定，目前我市部门预算的编制实行综合预算制度，即全部收入和支出都反映在预算中。中共保定市纪律检查委员会及所属事业单位的收支包含在部门预算中。

一、收入说明

2021年预算收入为9008.94万元,其中：一般公共预算收入9008.94万元。
二、支出说明

2021年部门支出预算：9008.94万元

基本支出4983.81万元

    其中：人员经费4212.73万元

          日常公用经费771.08万元

项目支出 4025.13万元

    其中：本级支出3885.13万元

三、比上年增减情况

本年度预算收支安排9008.94万元，较上年减少2664.84万元。其中:基本支出增加867.16万元，主要原因是纪检监察体制改革，人员增加，相应的人员经费和运行经费增加；项目支出减少3532万元，主要原因一是2020年年初预算中的拘留羁押人员资金和劳务派遣专项资金已于年中调整至市公安局；二是新成立两个办案基地：保定市涿州廉政教育中心和保定市易县廉政教育中心，机关办案费较上年度减少。

第三部分：机关运行经费安排情况

 2021年，我部门机关运行经费安排771.08万元，其中：办公费93.14万元，邮电费155.52万元，工会经费和福利费42.38万元，公务用车运行维护费184.50万元，其他交通费269.69万元，其他支出25.85万元。
第四部分：财政拨款“三公”经费预算情况及增减变化原因

	“三公”经费预算情况及增减变化原因

					单位：万元

	项目名称

	2020年度预算

	2021年度预算

	增减金额

	变化原因

	因公出国经费

	公务用车购置经费

	103.00

	182.00

	79.00

	新增两个下属事业单位：保定市涿州廉政教育中心、保定市易县廉政教育中心，需购置公务用车。

	公务用车运行经费

	210.00

	184.50

	-25.50
	厉行节约，压减经费。

	公务接待费支出

	合计

	313.00

	366.50

	53.50
	新增两个下属事业单位：保定市涿州廉政教育中心、保定市易县廉政教育中心，需购置公务用车。

第五部分：绩效预算信息

一、部门整体绩效目标
（一）总体绩效目标

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，坚持稳中求进总基调，忠实履行党章和宪法赋予的职责，协助党委深化全面从严治党，坚持和完善党和国家监督体系，强化对权力运行的制约和监督，一体推进不敢腐、不能腐、不想腐，推动纪检监察工作高质量发展。
（二）分项绩效目标

1.以政治建设为统领，坚决扛起“两个维护”重大责任。

绩效目标：突出抓好政治监督，加强对党章党规党纪和宪法法律法规执行情况的监督检查，加强对习近平总书记对河北对保定工作重要指示批示精神和党中央、省市委决策部署，以及贯彻新发展理念、推动高质量发展、构建新发展格局等落实情况的监督检查，跟进监督、精准监督，督促党员领导干部强化责任担当，积极主动作为。

绩效指标：督促推动党组织特别是党委（党组）主要负责人切实担负起全面从严治党政治责任，督促推动广大党员干部做到“两个维护”，切实为维护经济发展和社会稳定大局提供坚强保障。特别是围绕服务保障雄安新区重点项目、白洋淀上游流域综合治理等重大政治任务，强化监督检查，确保工作实效和党中央决策落地落实。

2.坚持人民至上理念，持续整治群众身边腐败和作风问题。

绩效目标：深入贯彻落实习近平总书记“人民至上”重要思想，继续做好对脱贫攻坚后续政策措施落实的监督，继续做好群众身边腐败和不正之风的整治，持续抓好巩固拓展脱贫攻坚成果的监督，使人民群众在全面从严治党和正风肃纪反腐中有更多获得感、幸福感、安全感。

绩效指标：持续整治侵害群众利益问题，以为民情怀和责任担当做好信访工作，持续厚植党执政的群众基础和政治基础。精准查处涉黑涉恶腐败和“保护伞”案件，深化“一案三查”，铲除腐败滋生土壤。

3.持续深化纪检监察体制改革，健全党和国家监督体系。

绩效目标：围绕健全党统一领导、全面覆盖、权威高效的监督体系，一体推进“三项改革”，着力推动各类监督贯通协同、形成合力。协助党委健全全面从严治党制度，加强对“一把手”和领导班子的监督。加强上级纪委监委对下级纪委监委的领导，严格落实“两为主”。不断健全村党支部纪检委员由乡镇纪委提名和城中村、乡镇政府所在地村、资源富集村党支部书记由县级纪委监委提级监督两项制度，适时全面推广。完善派驻监督体制机制，健全派驻机构与地方纪委监委协作机制，有效发挥“探头”作用。配齐配强市管企业、市属高校、市属医院派驻纪检监察组人员力量。自上而下、依法有序推进监委向本级人大常委会报告专项工作。

绩效指标：持续完善纪律监督、监察监督、派驻监督、巡视巡察监督统筹衔接制度，推动监督向基层延伸，以党内监督为主导，强化纪委监委监督的协助引导推动功能，促进各类监督有机贯通、相互协调。

4.发挥专责监督作用，加强对权力运行的监督。

绩效目标：落实包联责任。强化上级纪委对下级党组织的监督，运用联县联乡监督等方式，紧盯“关键少数”、关键岗位，深入研判包联地区政治生态，完善发现问题、纠正偏差机制，督促各级党组织和领导干部认真落实日常教育管理监督责任。做细日常监督。深入干部群众发现问题，重视运用谈心谈话防微杜渐，监督前移、做实监督、增强实效。用好纪检监察建议有力武器，及时总结监督检查、审查调查、巡察等工作中发现的体制机制问题和制度漏洞，提出针对性建议，以纪法刚性推动问题一项一项整改到位。精准规范问责。坚持严字当头、实事求是、权责统一，严格落实“三个区分开来”要求，实施规范问责、精准问责，敢于容错纠错，增强问责的严肃性和公信力。

绩效指标：聚焦“关键少数”，强化日常监督，把思想政治工作和群众工作贯穿始终，通过个别谈话、参加民主生活会、提出纪检监察建议等，抓实近距离常态化监督，做到监督常在、形成常态。聚焦中央、省市委全会决策部署，以及贯彻新发展理念、推动高质量发展、构建新发展格局等落实情况，深化联县监督，紧盯关键环节、关键领域，推动各项重大任务落地落实。

5.巩固拓展作风建设成效，夯实经济社会发展作风保障。

绩效目标：持之以恒巩固落实中央八项规定精神成果，推动党风政风和社会风气进一步好转。坚守重要节点，紧盯薄弱环节，拓宽监督渠道，严查享乐、奢靡问题，持续整治违规吃喝问题，防范和查处收送电子红包、私车公养等隐形变异问题。以更大的决心整治形式主义、官僚主义，从领导机关和领导干部抓起改起，深化治理贯彻党中央、省市委决策部署只表态不落实、维护群众利益不担当不作为以及困扰基层的形式主义、官僚主义等突出问题。

绩效指标：坚持从讲政治的高度整治形式主义、官僚主义，推动基层减压减负。严查享乐、奢靡之风，持续整治违规吃喝问题。持续开展优化营商环境专项治理，全程跟进主城区城中村拆迁改造工作，为全市经济社会发展保驾护航。

6.深化政治巡察，进一步发挥巡视巡察利剑作用。

绩效目标：常态化政治巡察，适时围绕市委中心工作开展专项巡察。建立巡视巡察上下联动机制，探索巡察与其他监督贯通融合的有效路径，推动形成系统集成、协同高效的监督工作机制。强化整改主体责任，完善整改情况报告制度，健全整改公开和日常监督机制，对整改责任不落实、敷衍整改，甚至边改边犯的严肃问责。综合用好巡视巡察成果，精准处置巡视巡察移交问题线索，完善体制机制、堵塞制度漏洞，推动改革、促进发展。

绩效指标：完善巡察制度，提高巡察工作规范化制度化水平。针对巡察发现问题，加强督促检查，全面推动整改，切实提高巡察工作质效。

7.一体推进“三不”体制机制，持续巩固发展反腐败斗争压倒性胜利。

绩效目标：坚持无禁区、全覆盖、零容忍，坚持重遏制、强高压、长震慑，严肃查处一批震慑性、典型性、根源性案件。深化以案为鉴、以案促改，注重查处一案、警示一片、治理一域的综合效应。坚持惩前毖后、治病救人方针，精准运用“四种形态”，把思想政治工作贯穿于监督执纪、审查调查始终。

绩效指标：坚持抓重点、出重拳、强震慑、精问责，紧盯重大工程、重点领域、关键岗位，查处一批有震慑性、典型性、根源性的案件，深化标本兼治，扎牢制度笼子，强化警示教育，巩固发展反腐败斗争压倒性胜利。

8.从严从实加强队伍建设，打造忠诚干净担当的纪检监察铁军。

绩效目标：深化“四讲四比”作风建设活动，从严从实加强自身建设。深化全员培训，持续开展学规学纪学法、分级分类培训，在实训实战中提高本领。完善自身权力运行机制和管理监督制约体系，以制度建设保障队伍建设。强化日常教育管理监督，严守权力边界，督促纪检监察干部真正做到政治过硬、本领高强、忠诚干净担当。

绩效指标：深入开展全员培训，全面提升纪检监察干部履职能力和水平。强化自我监督，坚持刀刃向内，对执纪违纪、执法违法者“零容忍”，坚决防止“灯下黑”，打造一支忠诚、干净、担当的纪检监察铁军。
（三）工作保障措施

1.加强组织领导。定期召开市纪委常委会会议、专题会议，调度工作进展，研究解决问题，确保各项工作有序推进。年初制定工作要点，明确责任单位、目标要求、完成时限，层层压实责任。落实委领导包联工作机制，全程跟进督促，确保任务落实。

2.推动工作规范化、制度化。树牢法治意识、程序意识、证据意识，依规依纪依法开展检举控告处理、案件监督管理、监督检查、审查调查等工作，做到公正规范履职。探索建立权力运行可查询、可追溯的反馈机制，加强信息化监督平台建设，以公开促公正、以透明保廉洁。

3.筑牢安全办案底线。把依规依纪依法、安全文明廉洁办案作为一条铁的纪律，严格审查调查安全管理，公正文明执纪执法，不断提高纪检监察机关治理能力。加强对涿州、易县两个廉政教育中心的管理，建立制度机制，提高管理水平，确保办案人员零违纪、办案安全零事故。

4.加强自身建设。持续深化“四讲四比”作风建设活动，加强教育监督管理，着力提高纪检监察干部履职能力。完善自身权力运行和监督制约机制，严格按照制度履行职责、行使权力、开展工作。严肃查处执纪违纪、执法违法行为，严格禁止打听案情、说情干预、违规过问案件，坚决清除害群之马，持续防治“灯下黑”，做党和人民的忠诚卫士。

二、预算项目绩效目标

1.办公设备购置绩效目标表 TC 1、办公设备购置绩效目标表 \f C \l 1
	222001中共保定市纪律检查委员会本级
	单位：万元

	项目编码
	1306002122ZY5EV6K32E5
	项目名称
	办公设备购置

	预算规模及资金用途
	预算数
	100.00
	其中：财政资金
	100.00
	其他资金
	0

	用于购买电脑、打印机、碎纸机等办公设备

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.提升办公效率
2.保障日常办公所需

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	办公设备所需数量
	按照预算计划全年所购设备数量
	70电脑30台、打印机30台、碎纸机10台
	年度工作计划

	质量指标
	合格率
	采购的办公设备验收合格率
	≥80%
	年度工作计划

	时效指标
	设备到位及时率
	设备到位及时率
	≥90%
	年度工作计划

	成本指标
	办公设备购置费用

	办公设备购置费用

	≤100万元
	年度工作计划

	效益指标
	社会效益指标
	综合事务保障率
	为执纪监督、审查调查业务、党风廉政建设提高服务和保障
	≥80%
	年度工作计划

2.信息网络化建设绩效目标表 TC 2、信息网络化建设绩效目标表 \f C \l 1
	222001中共保定市纪律检查委员会本级
	单位：万元

	项目编码
	130600216IXMEPBCU7IO4
	项目名称
	信息网络化建设

	预算规模及资金用途
	预算数
	188.00
	其中：财政资金
	188.00
	其他资金
	0

	用于新建纪检监察外网、纪检监察内网扩容、纪检监察视频会议系统运维保障、日常网络维护保障等方面的支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.新建信息化系统，对接省纪委监委
2.确保市纪委监委机关网络安全稳定运行

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	硬件设备采购数量
	硬件设备采购数量（套）
	≥2套
	年度工作计划

	质量指标
	系统验收合格率（%）
	系统验收合格率（%）
	≥90%
	年度工作计划

	时效指标
	故障维护及时率
	故障维护及时率
	≥80%
	年度工作计划

	成本指标
	设备采购价格
	设备采购价格
	≤100万元
	年度工作计划

	效益指标
	可持续影响指标
	系统工作运转
	系统工作运转
	确保机关网络安全稳定运行
	年度工作计划

3.大型修缮绩效目标表 TC 3、大型修缮绩效目标表 \f C \l 1
	222001中共保定市纪律检查委员会本级
	单位：万元

	项目编码
	13060021G6SM4XOTUURTK
	项目名称
	大型修缮

	预算规模及资金用途
	预算数
	300.00
	其中：财政资金
	300.00
	其他资金
	0

	用于建设停车场及院内马路整修等方面的支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.提升整体工作效率
2.保证日常工作所需

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	项目建设完成率
	项目建设完成率
	≥80%
	年度工作计划

	质量指标
	维修改造办公设施合格率
	维修改造办公设施合格率
	≥80%
	年度工作计划

	时效指标
	工程建设按期完成率
	工程建设按期完成率
	≥80%
	年度工作计划

	成本指标
	项目建设的经济性
	项目建设的经济性
	严格控制成本，提高工程质量
	年度工作计划

	效益指标
	社会效益指标
	对提升日常工作产生的正效应
	修建停车场后所提升的工作效率
	≥50%
	年度工作计划

4.公务用车购置绩效目标表 TC 4、公务用车购置绩效目标表 \f C \l 1
	222001中共保定市纪律检查委员会本级
	单位：万元

	项目编码
	13060021GGS3LLEXTY7S0
	项目名称
	公务用车购置

	预算规模及资金用途
	预算数
	102.00
	其中：财政资金
	102.00
	其他资金
	0

	用于购置公务用车等方面的支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.保障办案安全性
2.提高日常工作、办案效率

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	购买车辆
	购买车辆
	6辆
	年度工作计划

	质量指标
	车辆正常使用情况
	车辆正常使用率
	≥90%
	年度工作计划

	时效指标
	车辆到位及时率
	设备（含车辆和专用耗材）到位及时率
	≥90%
	年度工作计划

	成本指标
	单位购置成本
	单位购置成本（元/台、件、辆、套）
	≤18万元
	年度工作计划

	效益指标
	经济效益指标
	政府采购节支率（%）
	政府采购节支率（%）
	≥2%
	年度工作计划

5.财政返还办案费绩效目标表 TC 5、财政返还办案费绩效目标表 \f C \l 1
	222001中共保定市纪律检查委员会本级
	单位：万元

	项目编码
	13060021LRF9AWGQHZMGV
	项目名称
	财政返还办案费

	预算规模及资金用途
	预算数
	55.13
	其中：财政资金
	55.13
	其他资金
	0

	用于案件审查调查等方面的支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.提升办案效率
2.保障办案所需

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	案件结案率(%)
	案件结案率(%)
	≥60%
	年度工作计划

	质量指标
	执法办案行为投诉
	被投诉的执法办案行为次数占执法办案总数的比率
	≤10%
	年度工作计划

	时效指标
	案件、资料上报及时率
	案件、资料上报及时率
	≥70%
	年度工作计划

	成本指标
	预算执行率（%）
	预算执行率（%）
	≥70%
	年度工作计划

	效益指标
	社会效益指标
	监督检查效果
	监督执纪对党风廉政建设产生的影响
	加强党风廉政建设，营造风清气正、干事创业的工作氛围。
	年度工作计划

6.会议费绩效目标表 TC 6、会议费绩效目标表 \f C \l 1
	222001中共保定市纪律检查委员会本级
	单位：万元

	项目编码
	13060021OUZ37LIU79OA9
	项目名称
	会议费

	预算规模及资金用途
	预算数
	10.00
	其中：财政资金
	10.00
	其他资金
	0

	会议费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.维持会议的正常开销
2.保障会议的正常进行

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	会议召开次数
	会议召开次数
	≥10次
	年度工作计划

	质量指标
	会议效果良好率
	会议效果良好率
	≥70%
	年度工作计划

	时效指标
	按时参加各次会议、培训等活动
	按时参加各次会议、培训等活动
	≥80%
	年度工作计划

	成本指标
	会议人均成本
	会议人均成本
	≤400元
	年度工作计划

	效益指标
	社会效益指标
	培训效果影响程度
	会议举行对党风廉政建设产生的影响
	加强党风廉政建设，营造风清气正、干事创业的工作氛围。
	年度工作计划

7.巡察办巡察费绩效目标表 TC 7、巡察办巡察费绩效目标表 \f C \l 1
	222001中共保定市纪律检查委员会本级
	单位：万元

	项目编码
	13060021R1DF0XQ17GPG2
	项目名称
	巡察办巡察费

	预算规模及资金用途
	预算数
	214.00
	其中：财政资金
	214.00
	其他资金
	0

	用于巡察指导督导等方面的支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.提升巡察效率
2.保障巡察任务完成

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	指导督导范围
	开展指导督导县市区个数
	19个
	年度工作计划

	质量指标
	查实问题线索
	问题线索查实率
	≥60%
	年度工作计划

	时效指标
	各项任务完成及时率（%）
	各项任务完成及时率（%）
	≥80%
	年度工作计划

	成本指标
	指导督导单位成本费用
	指导督导单位成本费用（元/人.天）
	≤310元
	年度工作计划

	效益指标
	社会效益指标
	巡察效果
	开展巡察对党风廉政建设产生的影响
	加强党风廉政建设，营造风清气正、干事创业的工作氛围。
	年度工作计划

8.办案费绩效目标表 TC 8、办案费绩效目标表 \f C \l 1
	222001中共保定市纪律检查委员会本级
	单位：万元

	项目编码
	13060021RNWYMCK9SGFXI
	项目名称
	办案费

	预算规模及资金用途
	预算数
	2860.00
	其中：财政资金
	2860.00
	其他资金
	0

	用于案件审查调查等方面的支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.提升办案效率
2.保障办案所需

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	案件结案率(%)
	案件结案率(%)
	≥60%
	年度工作计划

	质量指标
	执法办案行为投诉
	被投诉的执法办案行为次数占执法办案总数的比率
	≤10%
	年度工作计划

	时效指标
	案件、资料上报及时率
	案件、资料上报及时率
	≥70%
	年度工作计划

	成本指标
	预算执行率（%）
	预算执行率（%）
	≥70%
	年度工作计划

	效益指标
	社会效益指标
	监督检查效果
	监督执纪对党风廉政建设产生的影响
	加强党风廉政建设，营造风清气正、干事创业的工作氛围。
	年度工作计划

9.培训费绩效目标表 TC 9、培训费绩效目标表 \f C \l 1
	222001中共保定市纪律检查委员会本级
	单位：万元

	项目编码
	13060021VNRCHOMQKUIHM
	项目名称
	培训费

	预算规模及资金用途
	预算数
	40.00
	其中：财政资金
	40.00
	其他资金
	0

	培训费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.保障培训效果
2.提升培训结果

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	培训人员人次
	培训人员人次
	≥600人.次
	年度工作计划

	质量指标
	培训出勤率（%）
	培训出勤率（%）
	≥70%
	年度工作计划

	时效指标
	培训按期完成率
	培训按期完成率
	≥70%
	年度工作计划

	成本指标
	参加培训人均成本
	参加培训人均成本
	≤600元
	年度工作计划

	效益指标
	社会效益指标
	培训效果影响程度
	培训效果影响程度
	加强党风廉政建设，营造风清气正、干事创业的工作氛围。
	年度工作计划

10.纪检监察专项公用经费绩效目标表 TC 10、纪检监察专项公用经费绩效目标表 \f C \l 1
	222001中共保定市纪律检查委员会本级
	单位：万元

	项目编码
	13060021ZNIC27GMXAFG0
	项目名称
	纪检监察专项公用经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	16.00
	其中：财政资金
	16.00
	其他资金
	0

	用于办公费、办案差旅费等方面的支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00%
	50.00%
	75.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.保障纪检监察工作开展
2.提升纪检监察工作效率

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	综合事务完成率
	综合事务完成率
	≥80%
	年度工作计划

	质量指标
	综合事务保障率
	为执纪监督、审查调查业务、党风廉政建设提高服务和保障
	≥80%
	年度工作计划

	时效指标
	保障综合事务工作完成及时率
	保障综合事务工作完成及时率
	≥80%
	年度工作计划

	成本指标
	预算执行率（%）
	预算执行率（%）
	≥70%
	年度工作计划

	效益指标
	社会效益指标
	监督检查效果
	加大纪检监察力度，营造廉洁勤政氛围
	加大纪检监察力度，营造廉洁勤政氛围
	年度工作计划

11.廉政教育中心购置救护车绩效目标表 TC 11、廉政教育中心购置救护车绩效目标表 \f C \l 1
	222005保定市涿州廉政教育中心
	单位：万元

	项目编码
	13060021C0E2ZLYPKY9YY
	项目名称
	廉政教育中心购置救护车

	预算规模及资金用途
	预算数
	30.00
	其中：财政资金
	30.00
	其他资金
	0

	用于购买救护车等方面的支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	100.00%
	100.00%
	100.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.提高日常工作、办案效率
2.保障办案安全性

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	购买车辆
	购买车辆
	1辆
	年度工作计划

	质量指标
	车辆正常使用情况
	车辆正常使用率
	≥90%
	年度工作计划

	时效指标
	设备到位及时率
	设备（含车辆和专用耗材）到位及时率
	≥90%
	年度工作计划

	成本指标
	单位购置成本
	单位购置成本（元/台、件、辆、套）
	≤30万元
	年度工作计划

	效益指标
	经济效益指标
	政府采购节支率（%）
	政府采购节支率（%）
	≥2%
	年度工作计划

12.廉政教育中心购置公务用车绩效目标表 TC 12、廉政教育中心购置公务用车绩效目标表 \f C \l 1
	222005保定市涿州廉政教育中心
	单位：万元

	项目编码
	13060021M9MSCUP02BTGY
	项目名称
	廉政教育中心购置公务用车

	预算规模及资金用途
	预算数
	40.00
	其中：财政资金
	40.00
	其他资金
	0

	用于购买公务用车等方面的支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	100.00%
	100.00%
	100.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.提高日常工作、办案效率
2.保障办案安全性

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	购买车辆
	购买车辆
	2辆
	年度工作计划

	质量指标
	车辆正常使用情况
	车辆正常使用率
	≥90%
	年度工作计划

	时效指标
	设备到位及时率
	设备（含车辆和专用耗材）到位及时率
	≥90%
	年度工作计划

	成本指标
	单位购置成本
	单位购置成本（元/台、件、辆、套）
	≤25万元
	年度工作计划

	效益指标
	经济效益指标
	政府采购节支率（%）
	政府采购节支率（%）
	≥2%
	年度工作计划

13.廉政教育中心购置救护车绩效目标表 TC 13、廉政教育中心购置救护车绩效目标表 \f C \l 1
	222006保定市易县廉政教育中心
	单位：万元

	项目编码
	13060021TN0U16X4Q6E1P
	项目名称
	廉政教育中心购置救护车

	预算规模及资金用途
	预算数
	30.00
	其中：财政资金
	30.00
	其他资金
	0

	用于购买救护车等方面的支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	100.00%
	100.00%
	100.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.提高日常工作、办案效率
2.保障办案安全性

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	购买车辆
	购买车辆
	1辆
	年度工作计划

	质量指标
	车辆正常使用情况
	车辆正常使用率
	≥90%
	年度工作计划

	时效指标
	设备到位及时率
	设备（含车辆和专用耗材）到位及时率
	≥90%
	年度工作计划

	成本指标
	单位购置成本
	单位购置成本（元/台、件、辆、套）
	≤30万元
	年度工作计划

	效益指标
	经济效益指标
	政府采购节支率（%）
	政府采购节支率（%）
	≥2%
	年度工作计划

14.廉政教育中心购置公务用车绩效目标表 TC 14、廉政教育中心购置公务用车绩效目标表 \f C \l 1
	222006保定市易县廉政教育中心
	单位：万元

	项目编码
	13060021UYPARZUWGV9UL
	项目名称
	廉政教育中心购置公务用车

	预算规模及资金用途
	预算数
	40.00
	其中：财政资金
	40.00
	其他资金
	0

	用于购买公务用车等方面的支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	100.00%
	100.00%
	100.00%
	100.00%

	绩效目标
	1.提高日常工作、办案效率
2.保障办案安全性

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	购买车辆
	购买车辆
	2辆
	年度工作计划

	质量指标
	车辆正常使用情况
	车辆正常使用率
	≥90%
	年度工作计划

	时效指标
	设备到位及时率
	设备（含车辆和专用耗材）到位及时率
	≥90%
	年度工作计划

	成本指标
	单位购置成本
	单位购置成本（元/台、件、辆、套）
	≤25万元
	年度工作计划

	效益指标
	经济效益指标
	政府采购节支率（%）
	政府采购节支率（%）
	≥2%
	年度工作计划

第六部分：政府采购预算情况

2021年，我部门安排政府采购预算242.00万元，具体内容见下表：

部门政府采购预算
	222中共保定市纪律检查委员会
	单位：万元

	政府采购项目来源
	采购物品名称
	政府采购目录序号
	计量  单位
	数量
	单价
	政府采购金额（当年部门预算安排资金）

	项目名称
	预算资金

	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户核拨
	单位资金

	合  计

	242.00
	242.00

	中共保定市纪律检查委员会本级小计

	102.00
	102.00

	公务用车购置
	102.00
	轿车
	A02030501
	辆
	6
	17.00
	102.00
	102.00

	保定市涿州廉政教育中心小计

	70.00
	70.00

	廉政教育中心购置公务用车
	40.00
	越野车
	A02030502
	辆
	1
	14.00
	14.00
	14.00

	廉政教育中心购置公务用车
	40.00
	商务车
	A02030503
	辆
	1
	26.00
	26.00
	26.00

	廉政教育中心购置救护车
	30.00
	医疗车
	A02030719
	辆
	1
	30.00
	30.00
	30.00

	保定市易县廉政教育中心小计

	70.00
	70.00

	廉政教育中心购置公务用车
	40.00
	越野车
	A02030502
	辆
	1
	14.00
	14.00
	14.00

	廉政教育中心购置公务用车
	40.00
	商务车
	A02030503
	辆
	1
	26.00
	26.00
	26.00

	廉政教育中心购置救护车
	30.00
	医疗车
	A02030719
	辆
	1
	30.00
	30.00
	30.00

第七部分：国有资产信息

中共保定市纪律检查委员会2020年末固定资产总金额为1610.23万元（详见下表）。 本年度拟购置固定资产总额为242.00万元，主要为公务用车、救护车等，已列入政府采购预算，详见政府采购预算表。

	中共保定市纪律检查委员会固定资产占用情况表

	                           截止时间：2020年12月31日

	项　　目
	数量
	价值（单位：万元）

	固定资产总额
	--
	1610.23

	  1、房屋（平方米）

	   其中：办公用房（平方米）

	  2、车辆（台、辆）
	41
	800.89

	  3、单价在50万元以上的设备(台、套)

	其中：单价50万元（含）以上的通用设备

	     单价100万元（含）以上的通专用设备

	  4、其他固定资产
	2677
	809.34

第八部分：名词解释
1、财政拨款收入：指市级财政当年拨付的资金。

2、其他收入：指除上述“财政拨款收入”、“事业收入”等以外的收入。

3、基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。

4、项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。

5、“三公”经费：纳入市级财政预算管理的“三公”经费，是指市级部门用财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出；公务用车购置及运行费反映单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

6、机关运行费：是指各部门的公用经费，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。

7、公务费：包括办公费、水电费、邮电费、取暖费、交通费、一般会议费和物业管理费之和。

第九部分：其他需说明的事项

无其他需说明的事项。